

技 术 标 文 件

一、开标一览表

项目名称	新乡市平原城乡一体化示范区管理委员会城乡建设管理局环卫清扫保洁服务项目
投标人名称	新乡市平原示范区碧海环境工程有限公司
响应内容	新乡市平原城乡一体化示范区城区道路（含绿化带）清扫保洁、新乡南站外广场清扫保洁、6座垃圾中转站、15座公厕保洁，包括道路清扫保洁、小广告清理、垃圾收运至焚烧发电厂、除雪及城市道路垃圾桶布设等内容（结算面积以实际保洁面积为准），完全响应招标文件第四部分。
投标报价 （元/年）	大写：人民币叁仟陆佰壹拾肆万伍仟捌佰元伍角捌分每年 小写：36145800.58 元/年
增值税税率 （%）	6%
服务期限	自合同签订之日起 3 年
质量要求	执行《全国卫生城市检查标准》和新乡市、平原城乡一体化示范区城市环境卫生精细化管理要求。
投标有效期	90 天（日历日）从开标之日起计算。
其它声明	我公司投标报价是所投服务内容价款、验收、培训、税金以及其他有关的交付使用前所必需的所有费用，包括采购项目未考虑的但项目实施过程中必要的费用，及采购项目履行过程中所需的而招标文件中未列出的相关辅助材料和费用。一旦中标，合同签订后合同价格将不得变动。我公司已充分考虑合同履行期限内可能产生的物价变化、政策调整、市场经营风险、付款方式等多种因素，慎重报价。

投标人名称(企业电子签章)：新乡市平原示范区碧海环境工程有限公司

法定代表人或授权委托人（签字或个人电子签章）：

日期：2025 年 04 月 08 日

二、投标报价明细表

序号	项目名称	数量	单价单位	保洁单价	小计 (元/年)	备注
1	一级道路	736454m ²	元/平方米 /年	7.55	5560227.7	无
2	二级道路	2716256m ²	元/平方米 /年	6.48	17601338.88	无
3	三级道路	1474355m ²	元/平方米 /年	6	8846130	无
4	绿化带	3116208m ²	元/平方米 /年	0.5	1558104	无
5	中转站	6 座	元/座/年	230000	1380000	无
6	公厕	15 座	元/座/年	80000	1200000	无
总计（元/年）		36145800.58				

注：1、参与评审的投标报价是总计金额，项目结算时以投标报价单价进行结算。

2、结算面积以实际保洁面积为准。

3、单项报价不得超过单项控制价，超过单项控制价投标报价的作为无效投标处理。

投标人名称(企业电子签章)：新乡市平原示范区碧海环境工程有限公司

法定代表人或授权委托人（签字或个人电子签章）：

日期：2025 年 04 月 08 日